
ITEM SECRETÁRIO(A) EXECUTIVO(A)

1 Flora Nunes Tavares Isidoro / Levi Lumbra de Souza Filho (Substituto)

2 Giane Natali de Almeida Alves São José Magalhães

3 Elizangela Costa dos Santos

4 Ligia Cristina Teixeira de Souza Pacheco

5 Catyuce Thays Silva de Lima

6 Daniela Costa Lima Sousa

7 Arlindo Marques do Amaral / José Aristóteles Rios Nery (Substituto)

8 Leida Alves Pontes / Walter Pereira de Lucena (Substituto)

9 Aline dos Santos Oliveira / Adalberto José Mathias Pintos (Substituto)

10 Renata Simone Garcia Nery

11 Barbara Alves de Souza / Isabela Cristinne Araújo da Silva (Substituta)

12 Jessyka Gomes da Silva Barros

13 Aline de Souza Leal

14 Ozineide Farias de Carvalho

15 Francisney Kasmierczak Barbosa

16 Sandra Igino Trindade / Mirian Caparroz Garcia (Substituta)

17 Danielly Rodrigues da Silva Evangelista

18 Anderson Brito Pereira / Henrique Sérgio Porto Marins (Substituto)

19 Luis Eduardo Pedroso Forte / Daiane Meira de Jesus (Substituta)

20 Carolina Alves Machado / Mabel Nunes Gomes (Substituta)

21 Rafael Rocha Segundo

22 Sara Sant'Ana da Silva / Rafael Nogueira da Cruz (Substituta)

23 Maurício Gomes Miranda / Rita de Cássia Floriano Dias (Substituta)

24 Milena Cardoso Zepon Finato

25 Ângela Paolino Lucas Barros da Silva 

26 Priscila Rodrigues Martins da Silva

27 Elciene Cezário Magalhães

28 Ângela Aparecida Ribeiro Xavier

29 Maria Luísa Carvalho Dantas / Edgar Oliveira Silva (Substituto)

30 Aline Goltara Almeida / Denise Renilda Damm (Substituta)VILA VELHA - ES aline.goltara@vilavelha.es.gov.br; 

RUSSAS - CE comuter@russas.ce.gov.br; sde@sde.ce.gov.br; ariceliomendes@gmail.com;

SANTO ANDRÉ - SP sssilva@santoandre.sp.gov.br; valacecchia@santoandre.sp.gov.br;

UBERABA - MG cter@uberaba.mg.gov.br; malu.ura@hotmail.com; elder.arcega@uberaba.mg.gov.br;

SOROCABA - SP
amodesto@sorocaba.sp.gov.br; bsantana@sorocaba.sp.gov.br; esalinas@sorocaba.sp.gov.br;

rcoliveira@sorocaba.sp.gov.br; mlensk@sorocaba.sp.gov.br;

SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP mauricio.miranda@saobernardo.sp.gov.br; ana.gomes@saobernardo.sp.gov.br;

SÃO CARLOS - SP milena.finato@saocarlos.sp.gov.br; danieli.valenti@saocarlos.sp.gov.br; murilo.carvalho@saocarlos.sp.gov.br;

SÃO PAULO - SP priscilamartins@prefeitura.sp.gov.br; 

flora.smdetur@gmail.com; levi_lumbra@hotmail.com; cmter.arapiraca.al@gmail.com;

NITERÓI - RJ codemter.sexec@gmail.com; coter.coter@niteroi.rj.gov.br; fumter@niteroi.rj.gov.br;   

PONTA GROSSA - PR agencia_conselho@hotmail.com; adriano.gonsalves@pontagrossa.pr.gov.br; adrianogonsalveseco@gmail.com;

GUARULHOS - SP alineoliveira@guarulhos.sp.gov.br; vandiraalves@guarulhos.sp.gov.br;

JABOATÃO DOS GUARARAPES - PE

GOIÂNIA - GO fumat@goiania.go.gov.br;

NATAL - RN cmternatalrn@gmail.com; adjuto.dias@natal.rn.gov.br; isabelle.morais@natal.rn.gov.br;
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JOINVILLE - SC cterjoinville@gmail.com; aline.leal@joinville.sc.gov.br;

BELO HORIZONTE - MG cme@pbh.gov.br; jcr.bh@pbh.gov.br;

FEIRA DE SANTANA - BA arlindo.marques@uol.com.br; riosnery@pmfs.ba.gov.br; settdec@pmfs.ba.gov.br;

CAUCAIA - CE comut@setem.caucaia.ce.gov.br;

CAMPINAS - SP ligia.pacheco@campinas.sp.gov.br; frederico.scopacasa@campinas.sp.gov.br; rafael.stroili@campinas.sp.gov.br;

barbarasouza.recrutamento@gmail.com; alessarrios@gmail.com; 

JOÃO PESSOA - PB jessyka.barros@gmail.com;

Secretaria de Proteção ao Trabalhador

MANAUS - AM arilson.vieira@pmm.am.gov.br;

MARINGÁ - PR sine33094@maringa.pr.gov.br; convenios@maringa.pr.gov.br

Coordenação-Geral do Fundo de Amparo ao Trabalhador

Departamento de Gestão de Fundos

CTER MUNICIPAL

CAMPINA GRANDE - PB elizz2007@hotmail.com; coletivosinecg@yahoo.com.br;

CAMPO GRANDE - MS convenios@funsat.campogrande.ms.gov.br; diretorpresidente@funsat.campogrande.ms.gov.br;

MUNICÍPIO E-MAIL: 

ARAPIRACA - AL

SERRA - SP
conselho.trabalho@serra.es.gov.br; elciene.magalhaes@serra.es.gov.br; maria.barbosa@serra.es.gov.br; 

renato.ribeiro@serra.es.gov.br; julliethe.nascimento@serra.es.gov.br;

ITABORAÍ -RJ
renata.nery@itaborai.rj.gov.br; diretorsine@itaborai.rj.gov.br; eudnei.oliveira@itaborai.rj.gov.br;

vivianeps@id.uff.br; viviane.pereira@itaborai.rj.gov.br; danielj.mattos@itaborai.rj.gov.br;

MAUÁ - SP trindasi@maua.sp.gov.br; trabalhoerenda@maua.sp.gov.br;

SÃO JOÃO DE MERITI - RJ
semtre@meriti .rj.gov.br; anjalucas80@yahoo.com.br; anaclaudia.sine@meriti .rj.gov.br;

rdslopes@yahoo.com.br; miriansindicato2015@gmail.com;

RIO DE JANEIRO - RJ carolina.smte@gmail.com; irlaine_alvarenga@hotmail.com; hcarvalho@pcrj.rj.gov.br; 


